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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionskøkken.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer i kælder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter
fremstår rene. Kontrolleret rengøring af lager i kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken herunder inventar fremstår
velvedligeholdt med hele og vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse/egenkontrolprogram for anvendelse af
tilsætningsstoffer (farvestoffer). Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation for modtagerkontrol af kølevarer,
temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning og
nedkøling for indeværende år.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.cvr.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt, herunder at virksomheden markedsfører sig korrekt og at vareudvalget stemmer overens
med økologiprocenten. Set opgørelse af økologiprocenten opgjort pr. måned i kg. for periode november 2018 og
frem til maj 2019. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Ansatte kan ikke forklare procedure/ korrekt dossering for, hvordan de anvender
tilsætningsstoffer af rød farve. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse, efter mundtlig
gennemgang af virksomhedens procedurer for tilsætning. Virksomheden oplyser at det er meget begrænset
med anvendelse af tilsætningsstoffer. Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder
EU-databasen og indplacering af fødevarer i kategorier. kan findes i EU positivlister som kan findes på lg. link.
https://webgate.ec.europa.eu/sanco_foods/main/?sector=FAD&auth=SANCAS>


